
Høringsliste  

Arbejdsgiverne info@arbejdsgiverne.dk 

Arbejdstilsynet  at@at.dk  

AutoBranchen Danmark info@autobranchendanmark.dk 

Benzinforhandlernes Fælles Repræsentation  bfr@benzinforhandler.dk  

Boligselskabernes Landsforening bma@bl.dk 

Brancheforeningen Danske Byggecentre db@bdb.dk 
DANAK  danak@danak.dk  

Danmarks Farve- og Limindustri gitu@di.dk 

Danske Beredskaber bni@danskeberedskaber.dk 

Dansk Byggeri  info@danskbyggeri.dk  

Dansk Energi  de@danskenergi.dk  

Dansk Energi Brancheforening  debra@energibranchen.dk  

Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Industri  di@di.dk  

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk 

Dansk Transport og Logistik (DTL)  dtl@dtl.eu 

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk 

Danske Regioner  regioner@regioner.dk  

Danske Universiteter  dkuni@dkuni.dk  

DBI dbi@dbi-net.dk 

DI Transport transport@di.dk 

Energi- og olieforum  eof@eof.dk  

Erhvervs- og Vækstministeriet  evm@evm.dk  

Erhvervsstyrelsen  erst@erst.dk  

Forbrugerrådet Tænk kundeservice@fbr.dk 

Foreningen af Godkendte Teknologiske Serviceinstitutter info@gts-net.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører FRI  fri@frinet.dk  

Forsikring og Pension  fp@forsikringogpension.dk  

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse fes@mil.dk 

KL kl@kl.dk 

Landbrug & Fødevarer  info@lf.dk  

Landsforeningen for Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk 

Miljøstyrelsen  mst@mst.dk 

Procesindustriens Brancheforening  pi@di.dk 

SEGES (Videncentret for Landbrug) info@seges.dk 

Sikkerhedsbranchen info@sikkerhedsbranchen.dk 

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 

Trafik- og Byggestyrelsen info@trafikstyrelsen.dk 

TEKNIQ (Installatørernes organisation) tekniq@tekniq.dk 

Transport- og Bygningsministeriet trm@trm.dk 
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